[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2019г.                                                                                №19-58

Об утверждении мест расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района.

Руководствуясь Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с нормами и правилами благоустройства территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Уставом муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Утвердить места расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Решение № 36-115 от 09.02.2016г., «Об утверждении мест расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района».
3.  Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                            А.Н. Абрамова

Приложение
к решению Собрания депутатов
 муниципального образования
Шварцевское Киреевского района
от 22 октября 2019 года №19-58
«Об утверждении мест расположения контейнерных
площадок в населенных пунктах муниципального
 образования Шварцевское Киреевского района.
Места расположения контейнерных площадок в населенных пунктах муниципального образования Шварцевское Киреевского района
	№
	Объект
	Адрес
	Адрес контейнерной площадки
	Сколько объектов (домов) обслуживает (количество/адрес)
	Численность проживающих/учащихся/обслуживаемых граждан
	Примечание

	1.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Ленина д.13
	Ул. Ленина д.13
	Ул. Ленина д.13, 15, ул. Первомайская д.1,3, ул. пер.Школьный д.1,2,4, ул. Советская д.14,16
	1050 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	2.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Менделеева д.4
	Ул. Менделеева д.4
	Ул. Менделеева д.1,2,3,4,5,6
	1400 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	3.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Менделеева д.11
	Ул. Менделеева д.11
	Ул. Менделеева д.7,8,9,10,11
	1218 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	4.
	Жилой многоквартирный дом
	Между Менделеева д.13 и Первомайская д. 10
	Между Менделеева д.13 и Первомайская д. 10
	Ул. Менделеева д.13, ул. Первомайская д.8,10, ул. Садовая д.2,3,4, ул. Зеленая д.3
	798 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	5.
	Жилой многоквартирный дом
	Ул. Первомайская д.4
	Ул. Первомайская д.4
	Ул. Первомайская д. 2,4,6,6а, 7.
	576/540
	Обслуживается детский сад, школа, жилой фонд

	6.
	Детский сад
	Ул. Первомайская д.4
	Ул. Первомайская д.4
	Ул. Первомайская д.6а
	187 учащихся
	Обслуживается детский сад, школа, жилой фонд

	7.
	Жилой многоквартирный дом
	Между Ленина д. 3а ул. Восточная д.6
	Между Ленина д. 3а ул. Восточная д.6
	Ул. Ленина д.3,3а,5, ул. Восточная д.2,4,6
	586 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	8.
	Жилой многоквартирный дом
	Между Парковой д.3 и Парковой д.1
	Между Парковой д.3 и Парковой д.1
	Ул. Парковая д.1, д.3, ул. Ленина д.10
	450/49
	Обслуживается больница, жилой фонд

	9.
	Жилой многоквартирный дом
	Между Ленина д.16 и Ленина д.14
	Между Ленина д.16 и Ленина д.14
	Ул. Ленина д.8, 14.16
	708 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	10.
	Больница
	Между Парковой д.3 и Парковой д.1
	Между Парковой д.3 и Парковой д.1
	Ул. Парковая д.1, д.3, ул. Ленина д.10
	129 обслуживаемых граждан
	Обслуживается больница, жилой фонд

	11.
	Жилой многоквартирный дом
	 ст. Присады
	 В районе  дома № 5
	д. № 5, казармы 316 км, дом. №6, №7,№ 13, №14,№ 15, 16,  школа
	120 проживающих
	Обслуживается школа, жилой фонд

	12.
	Жилой многоквартирный дом
	 ст. Присады
	напротив дома № 8
	д. № 8, 9,10,11,12 ул. сварочная д. № 1-14
	80 проживающих
	Обслуживается жилой фонд

	15.
	Жилой многоквартирный дом
	 ст. Присады
	радом с домом № 1
	д. № 1, товарная контора ст. Присады, ПЧ-36,
	20/50
	Обслуживается жилой фонд

	16.
	ООО «АК Синтвита»
	п. Шварцевский
	в районе цеха КИП ул. Ленина д.1
	цех КИП ул. Ленина д.1

	обслуживается ООО «АК Синтвита»

	17.
	ст. Присады за железной дорогой
	ст. Присады
	за железной дорогой
	за железной дорогой
	125 обслуживающих граждан
	обслуживается жилой фонд

	18.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Комсомольская
	в районе д.3,17,27,29
	ул. Комсомольская
	154 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	19.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Первомайская
	в районе церкви д.3, д.38
	ул. Первомайская
	172 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	20.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Заречная
	в районе ул. Заречная д.3
	ул. Заречная
	36 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	21.
	Жилые дома
	с. Новоселебное ул. Советская
	в районе автобусной остановки д.9,17,31
	ул. Советская
	124 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	22.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Мира
	в районе ул. Мира д.8/1
	ул. Мира
	98 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	23.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Молодежная
	в районе ул. Молодежная д.1
	ул. Молодежная
	58 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	24.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Гагарина
	в районе ул. Гагарина
	ул. Гагарина
	25 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	25.
	Жилые дома
	п. Болоховский ул. Комсомольская
	в районе здания бывшей школы
	ул. Комсомольская
	52 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	26.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Зеленая
	в районе ул. Зеленая д.8
	ул. Зеленая
	135 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	27.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Полевая
	в районе ул. Полевая д.26
	ул. Полевая
	31 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	28.
	Жилые дома
	д. Александровка ул. Лесная
	в районе ул. Лесная д.30
	ул. Лесная
	82 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	29.
	Жилые дома
	д. Березовка
	в районе д.4 д. Березовка
	д. Березовка д.4
	31 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	30.
	Жилые дома
	д. Дубовка
	в районе д.12 д. Дубовка
	д. Дубовка д.12
	35 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	31.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.46 д. Кошино
	с. Кошино ( с № 46- по 71)
	29 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	32.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.1 с. Кошино
	с. Кошино( с д.1 по № 26)
	30 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	33.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.102 с. Кошино
	с. Кошино( с 86- д.102)
	29 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	34.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.84 с. Кошино
	с. Кошино ( с д.72- д.84
	29 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	35.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.50 с. Кошино
	с. Кошино ( с№ 27-д.45)
	29 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	36.
	Жилые дома
	с. Кошино
	в районе д.112 с. Кошино
	с. Кошино ( с № 102-д.150)
	29 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	37
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.3 ул. Молодежная
	с. Новое село, ул. Молодежная
	15 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	38.
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.3б ул. Центральная
	с. Новое село, ул. Центральная , д.№1,№2
	25проживающих
	обслуживается жилой фонд

	39.
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.12 с. Новое село
	с. Новое село( с № 6 по № 32)
	15 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	40.
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.36 с. Новое село
	с. Новое село( с № 33по № 43)
	15 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	41.
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.44 с. Новое село
	с. Новое село( с № 44по № 52; 82,83,84, 85,86)
	15 проживающих
	обслуживается жилой фонд

	42.
	Жилые дома
	с. Новое село
	в районе д.63 с. Новое село
	с. Новое село( с № 52по № 81)
	15 проживающих
	обслуживается жилой фонд